"Yteepxaaw"
Oupektop HMK um. M.U. ThnHKK

A.B. CkyaHoB
PacnucaHue 3aHATUI Ha 2 cemecTp 2017-2018 yuebHoro roga
ConbHOE U XOpOBOE HAPOAHOEe NeHue
e | Kypc | 11 Kypc | 11l Kypc | IV Kypc |
UCUUNANHA Ka6.| UcuMNAnHA Ka6.| MUCUMNAMHA Kab.| MUCUNNINHA Ka6.|
8:00 | 8:45
8:50 | 9:35 |xop K.3. |xop K.3. |xop K.3. [xop K.3.
X[ 9:40 [ 10:25[xop K.3. |Xxop K.3. |xop K.3. [xop K.3.
S[10:35]11:20 conbdenrkmo 11 Juctopua MUPOBOI KyNIbTypbl 46 " s pazsuran innawoern | 47
E 11:25| 12:10 jconbdpenrxkuno 11 JucTopua MUpoOBOI KyNbTypbl 46 |BO3pacTHAA NCUX00rusa 47
= 12:20| 13:05 Juctopusa MUPOBOI KyNbTypbl 46 |arnMACKUA A3bIK 45 Jtpagmummn XxopoBoro neHus 17
Q 13:10 | 13:55 Juctopua MMpoBON KyNAbTypbl 46 Jarnunckuii A3bIK 45 aHcambb 14
14:00] 14:45
@] 14:45] 15:30 aHcambnb 14
x| 15:35] 16:20 aHcambnb 14
O] 16:30] 17:15 6e30nacHocTb xusHepeatenbHoctn (aesywku) | 47
| 17:20] 18:05
18:10] 18:55
19:00] 19:45
Bpemsa OvcunnavHa Kab.] ucumMnanHa Kab.] ucumMnanHa Kab.] ucumnamnHa Kab.]|
8:00 | 8:45
8:50 | 9:35 NCTOpUA KOCTIOMa 17
9:40 | 10:25 aKTepCKoe MacTepcTBo 17
10:35| 11:20 |anemeHTapHasa TEOPUA MY3bIKK 11 |my3blkanbHaa auTepartypa 18 AHINUUCKUIA A3bIK 45
X[11:25[12:10 3/1eMEHTAPHaNA TeEOPUA MY3bIKK 11 jreorpadusa 46 AHINUUCKUIA A3bIK 45
S 12:20| 13:05 ucTtopusa 46 MYy3blKa/ibHaA aMTepatypa 4
I 13:10| 13:55 [ucTtopusa 46 JobnacTHble neByecKkue cTUAU 17
Q
14:00( 14:45
E 14:45 | 15:30 aHcambab 14 Jconbdenrkno 11
00| 15:35] 16:20 conbdenrkmo 11
16:30( 17:15
17:20( 18:05
18:10( 18:55
19:00 | 19:45
Bpemsa OvicunnavHa Kab.] AvicunnanHa Kab.] OvicunnavHa Kab.] ucumnamnHa Ka6;I
8:00 | 8:45
8:50 | 9:35 Ixop K.3. |[xop K.3. |xop K.3. [xop K.3.
9:40 | 10:25 |xop K.3. |[xop K.3. |xop K.3. [xop K.3.
10:35| 11:20 My3blKa/ZibHaA aMTepaTtypa 10
11:25| 12:10 0o6LecTBO3HaHUe 46 conbdenrkmo 18
‘:U[ 12:20] 13:05 JaHcambb 13 Jo6wecTBo3HaHMe 46 conbdenrkmo 18
Q 13:10{ 13:55
| 14:00 | 14:45
([ 14:45] 15:30 | nmTepatypa 47 Jconbdemxmno 11 JocHoebi cuctembl MysbikanbHoro obpazosakua | 46
15:35 | 16:20 |pyccKuii a3biK 47 Jconbdemxmno 11 JocHosbi cuctembl mysbikanbHoro o6pasosanna | 46
16:30| 17:15 |dusunueckasa Kyabtypa (aeBywku) | cn.3jaureparypa 47
17:20| 18:05 |dusunueckasa Kyabtypa (aeBywku) | cn.3jaureparypa 47
18:10( 18:55
19:00 | 19:45




Bpemsa

UcunninHa

Ka6.|

UCLUNNJ/INHA

Ka6.|

UCLUNNJ/INHA

UCLNN/INHA

Kab.|

8:00

8:45

8:50

9:35

¢u3mnyecKana KynbTtypa (loHOWwM

cn.3

My3blKa/ibHaA aMTepartypa

18

9:40

10:25

¢usmnyeckan Kyabtypa (toHowu

cn.3

My3blKa/ibHaA MTepartypa

18

10:35

11:20

HapoAHoe TBOpYeCcTBO

11:25

12:10

PYCCKMIA A3bIK

aHcambb

12:20

13:05

rapmoHua

OCHOBbI MMNpOoBU3aLUn

HapoaHoe TBOpP4YeCcTBO

14

13:10

13:55

rapmoHua

AHINUACKUIA A3bIK

OCHOBbI MMNpOBU3aLUn

14:00

14:45

14:45

15:30

OCHOBbI 6@30MaCHOCTH }KU3HEAEATENbHOCTU

46

YertBepr

15:35

16:20

OCHOBbI 6@30MaCHOCTH }KU3HEAEATENbHOCTU

46

16:30

17:15

MYy3blKaJibHaA intTepartypa

18

17:20

18:05

MYy3blKaJibHaA intTepartypa

18

18:10

18:55

19:00

| 19:45

Bpemsa

ucunniuHa

Kab.]

UCLUNNJINHA

Kab.]

UCLNN/INHA

Kab.|

UCLNN/INHA

Kab.]

8:00

8:45

8:50

9:35

dusnueckan KynbTtypa (aesyLikn)

cn.3

rapmoHua

11

aHcambb

14

9:40

10:25

du3snyeckan Kyabtypa (aesywiku)

cn.3

rapmoHua

11

10:35

11:20

06/1aCcTHbIE NeBYECKUE CTUIU

17

11:25

12:10

HapoAHOEe TBOPYECTBO

14

06/1aCcTHbIEe NeBYECKUE CTUNIU

17

12:20

13:05

My3blKa/ibHasa auTepaTtypa

OCHOBbI Negaroruku

46

AHa/IU3 My3blKa/ZIbHbIX HpOVI3Be,quVII7I

13:10

13:55

My3blKa/ibHasa auTepaTtypa

OCHOBbI Negarorukum

46

AHa/IU3 My3blKa/ZIbHbIX HpOVI3Be,quVII7I

18

14.:00

14:45

14:45

15:30

QHITIMACKUN A3bIK

dpusunyecKan Kynbtypa (aeByLiku)

cn.3

My3blKa/ibHaA MHGOPMaTHKa

45

MNaTHuua

15:35

16:20

AHTTIMACKUN A3bIK

dusunyecKan Kynbrypa (aeByLiku)

cn.3

My3blKa/ibHaa UHGOpMaTUKa

45

16:30

17:15

ncropmsa

17:20

18:05

ncropmsa

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpems

Qucgunnuua

QMCHMHIWIHB

8:00

8:45

Kab.]

UcUMnInHa

Kab.|

UcuMninHa

Kab.]

8:50

9:35

9:40

10:25

HapoAHaa My3blKasbHasa KyibTypa

10:35

11:20

ecTecTBO3HaHue

du3mnueckas KynbTypa (aesywku

cn.3

11:25

12:10

ecTecTBO3HaHue

My3blKa/ibHas AMTepaTtypa

du3mnueckas KynbTtypa (aesywku

cn.3

12:20

13:05

matemaTtuka u uHpopmartmka

My3blKa/ibHas AMTepaTtypa

du3mnueckan KynbTtypa (loHOLWM

cn.3

13:10

13:55

My3blKaJibHaa uTepaTypa

OHOLWU

¢dusnyecKkasa Kynbtypa

cn.3

14:00

14:45

14:45

15:30

Cy660Ta

15:35

16:20

16:30

17:15

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

19:45

3amecTutenb AMpeKTopa no ydebHo-meToauuecKoi paboTte

XapgxxueBa M.B.



