

"Утверждаю" \_\_\_\_\_  
 Директор НМК им. М.И. Глинки  
 А.В. Скуднов

**Расписание занятий на 2 семестр 2017-2018 учебного года**

**Сольное и хоровое народное пение**

	Время	I курс		II курс		III курс		IV курс	
		Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
<b>Понедельник</b>	8:00	8:45							
	8:50	9:35	хор	к.з.	хор	к.з.	хор	хор	к.з.
	9:40	10:25	хор	к.з.	хор	к.з.	хор	хор	к.з.
	10:35	11:20	сольфеджио	11	история мировой культуры	46			современная педагогика и психология в развитии творческой личности
	11:25	12:10	сольфеджио	11	история мировой культуры	46	возрастная психология	47	
	12:20	13:05	история мировой культуры	46	арабский язык	45	традиции хорового пения	17	
	13:10	13:55	история мировой культуры	46	арабский язык	45		ансамбль	14
	14:00	14:45							
	14:45	15:30					ансамбль	14	
	15:35	16:20					ансамбль	14	
	16:30	17:15					безопасность жизнедеятельности (девушки)	47	
	17:20	18:05							
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							
<b>Вторник</b>	Время	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
	8:00	8:45							
	8:50	9:35						история костюма	17
	9:40	10:25						актерское мастерство	17
	10:35	11:20	элементарная теория музыки	11	музыкальная литература	18		английский язык	45
	11:25	12:10	элементарная теория музыки	11	география	46		английский язык	45
	12:20	13:05	история	46			музыкальная литература	4	
	13:10	13:55	история	46	областные певческие стили	17			
	14:00	14:45							
	14:45	15:30			ансамбль	14	сольфеджио	11	
	15:35	16:20					сольфеджио	11	
	16:30	17:15							
	17:20	18:05							
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							
<b>Среда</b>	Время	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
	8:00	8:45							
	8:50	9:35	хор	к.з.	хор	к.з.	хор	хор	к.з.
	9:40	10:25	хор	к.з.	хор	к.з.	хор	хор	к.з.
	10:35	11:20						музыкальная литература	10
	11:25	12:10			обществознание	46		сольфеджио	18
	12:20	13:05	ансамбль	13	обществознание	46		сольфеджио	18
	13:10	13:55							
	14:00	14:45							
	14:45	15:30	литература	47	сольфеджио	11	основы системы музыкального образования	46	
	15:35	16:20	русский язык	47	сольфеджио	11	основы системы музыкального образования	46	
	16:30	17:15	физическая культура (девушки)	сп.з	литература	47			
	17:20	18:05	физическая культура (девушки)	сп.з	литература	47			
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							

	Время	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
Четверг	8:00	8:45							
	8:50	9:35	физическая культура (юноши)	сп.з	музыкальная литература	18			
	9:40	10:25	физическая культура (юноши)	сп.з	музыкальная литература	18			
	10:35	11:20				народное творчество	14		
	11:25	12:10		русский язык	47	ансамбль	14		
	12:20	13:05		гармония	11	основы импровизации	17	народное творчество	14
	13:10	13:55		гармония	11	английский язык	45	основы импровизации	17
	14:00	14:45							
	14:45	15:30	основы безопасности жизнедеятельности	46					
	15:35	16:20	основы безопасности жизнедеятельности	46					
	16:30	17:15						музыкальная литература	18
	17:20	18:05						музыкальная литература	18
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							
	Время	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
Пятница	8:00	8:45							
	8:50	9:35		физическая культура (девушки)	сп.з	гармония	11	ансамбль	14
	9:40	10:25		физическая культура (девушки)	сп.з	гармония	11		
	10:35	11:20				областные певческие стили	17		
	11:25	12:10		народное творчество	14			областные певческие стили	17
	12:20	13:05	музыкальная литература	4	основы педагогики	46		анализ музыкальных произведений	18
	13:10	13:55	музыкальная литература	4	основы педагогики	46		анализ музыкальных произведений	18
	14:00	14:45							
	14:45	15:30	английский язык	47		физическая культура (девушки)	сп.з	музыкальная информатика	45
	15:35	16:20	английский язык	47		физическая культура (девушки)	сп.з	музыкальная информатика	45
	16:30	17:15	история	46					
	17:20	18:05	история	46					
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							
	Время	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.	Дисциплина	Каб.
Суббота	8:00	8:45							
	8:50	9:35							
	9:40	10:25	народная музыкальная культура	15					
	10:35	11:20	естествознание	46				физическая культура (девушки)	сп.з
	11:25	12:10	естествознание	46		музыкальная литература	4	физическая культура (девушки)	сп.з
	12:20	13:05	математика и информатика	45		музыкальная литература	4	физическая культура (юноши)	сп.з
	13:10	13:55	музыкальная литература	4				физическая культура (юноши)	сп.з
	14:00	14:45							
	14:45	15:30							
	15:35	16:20							
	16:30	17:15							
	17:20	18:05							
	18:10	18:55							
	19:00	19:45							

Заместитель директора по учебно-методической работе

Хаджиева М.В.